re mortalibus maiestates q̄q̄ carissimi latere inter obscura seclū lumē celeste n̄ poterat. Deniq̄ cum uisitacionem suā nec dum terra dinosceret celū sua gaudia ac totius mūdi leticiam chaldeis stupentibus taci⁹ et in sidere loquebat: et cū q̄s quantusue eēt necdū infidelis posset uidere iudea: iā tūc gloriā eius indicij excitata celestibus gētilitas sentiebat. **Tu** autē domine nostri miserere. **¶** **T**ria sunt munera p̄ciosa q̄ obtulerūt magi dño i die ista et habent i se diuina mysteria. In auro ut ostendatur regis potentia: in thure sacerdotē magnū p̄sidera et i mirra dominicā sepulturā. **¶** **R**eges tharsis et insule In **Gl̄ia In.** **In tertio noctur. a.** Fluminis impetus letificat alla ciuitatē dei alla. **ps.** Deus noster refugiu. **an.** Adorate dñm alla. in aula sc̄a eius alla. **ps.** Cātate i. **An.** Adorate deū alla oēs angeli eius alla. **ps.** Dñs regnauit exul. **¶** Omnes de sabba uenient aurū et thus deferrentes Et laudē dño annūciantes **Scdm Mattheum** **¶** **Q**uim natus esset iesus i bethlehem iude in die magi ab oriente ueniunt hierosolymam dicentes Ubi est qui natus est rex iudeoz. Et reliq̄